carrefour particulièrement accidentogène.

Dans ces circonstances, il convient de procéder à l’acquisition des parcelles 
cadastrées section B n°1133 (ex 191), 1136 (ex 192) et 1139 (ex 1062) par acte 
dressé en la forme administrative ou notariée pour un montant total de 15 000 € 
(QUINZE MILLE EUROS), et à signer tout acte afférant à cette vente, en vue de 
régulariser le domaine public routier de l’ex-RD n°355 avec travaux de rectification 
du virage et de sécurisation du carrefour au lieu-dit Paccialedda, sur la commune de 
SARRA DI FARRU.